
 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG N° SOCIETA'
CX 151815 09 0528

Titolo della gara: 7° TROFEO TEAM CO.BO PAVONI
Svoltasi a: Data: 20/10/2019
Corridori Iscritti: 170 Partenti: 151 Arrivati: 146

Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cod Società

10028945588 718201K CAMPLONE LUCIANO Assol.1 JU 02B3917 TEAM LVF

10028790489 705429B CALCABRINI LEONARDO Assol.2 AL2 09P0937 RECANATI BIKE TEAM

10034087194 A092504 GRINI NICOLO' Assol.3 G6M 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.

10030644607 989510V CROCESI EDOARDO Assol.4 UN 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM

Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cod Società

10034087194 A092504 GRINI NICOLO' 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.

10031613593 A034696 PASCUCCI ALICE 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.

10032619363 A064128 TULLIO MATTEO 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE

10079847653 A151014 RINALDONI GIULIA 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.

10028790489 705429B CALCABRINI LEONARDO 09P0937 RECANATI BIKE TEAM

10028800391 706234G CIABOCCO ELEONORA 09J0916 TEAM DI FEDERICO PINK

10028945588 718201K CAMPLONE LUCIANO 02B3917 TEAM LVF

10030311773 952691Z SIMONI GIORGIA 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.

10030644607 989510V CROCESI EDOARDO 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM

10028600432 558393B CIONNA LORENZO 09W0721 TEAM CINGOLANI

10005665487 A092117 MARINCIONI DIEGO 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD

10028497772 381157V SERRANI EMANUELE 09R0308 AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE

10009197705 942529U CALCAGNI JARNO 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.

10029680970 861200N DILETTI ALESSANDRO 09D0265 AVIS BIKE CINGOLI

10054511758 A164003 LEONI MASSIMILIANO 12S1263 MKG CYCLING TEAM

10033288461 A162662 D'AMBROSIO LUIGINO 12B1260 A.S.D. RAMPICLUB VAL VIBRATA

10031323102 A023998 MICUCCI SERGIO 09T0438 A.S.D. GRUPPO CICLISTICO MATELICA

UISP 200137836 RE ADAMO 0231 BIKE RACING TEAM A.S.D.

UISP 190865292 ZACCONI CINZIA 0795 NEW PUPILLI UISP  0795

09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.

09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.
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 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'
CX 151815 09 V 0528

ORDINE D' ARRIVO GENERALE 1° PARTENZA

Titolo della gara: 7° TROFEO TEAM CO.BO PAVONI
Tempo impiegato : 00:43:01 Tempo Gara 40 min
Categoria : JU+OF+MASTER F 2-3+MW Svoltasi a: SAN SEVERINO MARCHE 20/10/2019

        Iscritti : 68 Partiti: 60     Arrivati 57
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.cat. Punti

1 1 10028945588 718201K CAMPLONE LUCIANO JU ITA 6 00:43:01 02B3917 TEAM LVF 1 60

2 142 10029680970 861200N DILETTI ALESSANDRO M4 ITA 6 00:43:41 09D0265 AVIS BIKE CINGOLI 1 60

3 3 10030633994 988272H NATALI ENRICO JU ITA 6 00:43:47 09E0780 A.S.D.BIKERS ROCK N'ROAD 2 56

4 135 ACSI 7903360 PEROTTI ANDREA M4 ITA 6 00:44:09 10PU013 AUTOCARROZZERIA RALLY 2 56

5 128 10054511758 A164003 LEONI MASSIMILIANO M5 ITA 6 00:44:10 12S1263 MKG CYCLING TEAM 1 52

6 8 10030812234 A002183 STOPPONI SIRO JU ITA 6 00:44:17 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 3 52

7 129 10028535865 466244H AGOSTINELLI LUCA M5 ITA 6 00:44:45 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 2 49

8 126 10028607809 569809Q GORIETTI MARCO M5 ITA 6 00:45:15 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 3 46

9 9 10032538733 A061974 TANUSHI DENIS JU ITA 6 00:45:28 09A0765 S.C.A.P. TRODICA DI MORROVALLE 4 49

10 127 10088199757 A165053 SORICHETTI PAOLO M5 ITA 6 00:45:48 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD 4 43

11 2 10032583896 A063286 SORGI LORENZO JU ITA 6 00:45:54 12Z1262 CALLANT DOLTCINI CYCLING TEAM 5 46

12 131 10031579847 A143745 QUADRINI PIERLUIGI M5 ITA 6 00:46:04 09E0780 A.S.D.BIKERS ROCK N'ROAD 5 40

13 136 UISP 190838697 BRUSCIOTTI MARCO M5 ITA 6 00:46:08 0785 VILLA ROSA BIKE 6 37

14 161 10033288461 A162662 D'AMBROSIO LUIGINO M6 ITA 6 00:46:09 12B1260 A.S.D. RAMPICLUB VAL VIBRATA 1 60

15 146 UISP 190302647 FRATINI MASSIMO M5 ITA 6 00:46:34 0196 A.S.D. PRO LIFE CHITTIEN TEAM 7 34

16 137 10029502128 825132H VALLOSCURO ROCCO M4 ITA 6 00:47:07 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM 3 31

17 4 10056615143 A121754 BECCACECE MATTIA JU ITA 6 00:47:13 09V0871 POLISPORTIVA MORROVALLESE 6 43

18 133 10032128000 A051653 MARILUNGO ANDREA M5 ITA 6 00:47:14 09S0565 A.S.D. CRAZY BIKE 8 29

19 184 UISP 200133765 OLIVI ALESSIO M6 ITA 6 00:47:18 0191 CICLI CINGOLANI  0191 2 56

20 132 10087971001 A164235 CECCACCI LORENZO M5 ITA 6 00:47:44 09W0721 TEAM CINGOLANI 9 27

21 12 10030311773 952691Z SIMONI GIORGIA DJ ITA 6 00:47:48 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 1 60

22 178 UISP 190302646 TUDICO CARLO M6 ITA 6 00:47:48 0196 A.S.D. PRO LIFE CHITTIEN TEAM 3 52

23 165 10031015025 A012888 RIDOLFI MORENO M6 ITA 6 00:47:54 09W0721 TEAM CINGOLANI 4 49

24 164 10028523135 446049D RUBEIS MICHELE LUIGI M6 ITA 6 00:47:58 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD 5 46

25 166 10031323102 A023998 MICUCCI SERGIO M7 ITA 6 00:48:09 09T0438 A.S.D. GRUPPO CICLISTICO MATELICA 1 43

26 10 10030775757 A000348 TRAPANI RAFFAELE JU ITA 6 00:48:09 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM 7 40

27 163 10087990502 A164892 PECCI ROSARIO M6 ITA 6 00:48:30 09Q0881 O.P. BIKE A.S.D. 6 40

28 134 10028546777 488365H MARSIGLIETTI MICHELE M4 ITA 6 00:48:31 10Y0595 ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 4 25

29 179 UISP 200137836 RE ADAMO M8 ITA 6 00:49:29 0231 BIKE RACING TEAM A.S.D. 1 37

30 150 UISP 190520411 ACCATTAPA' GIANLUCA M4 ITA 6 00:49:40 0891 ASD PLANET FITNESS BIKE 5 23

31 138 10033635944 A085778 PONTE MARCO M5 ITA 6 00:49:54 09S0565 A.S.D. CRAZY BIKE 10 21

32 167 10028468066 210552H GIARDINO ANTONIO M7 ITA 6 00:49:59 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD 2 34

33 11 UISP 190865291 VIOZZI GABRIELE JMT ITA 6 00:50:09 0795 NEW PUPILLI UISP  0795 8 37

34 177 UISP 200074658 DI VITA FRANCO M8 ITA 6 00:50:12 0159 ASD G.C. AVIS SASSOFERRATO 2 31

35 5 10033312915 A080535 CAPORALI LORENZO JU ITA 6 00:50:29 09T0438 A.S.D. GRUPPO CICLISTICO MATELICA 9 34

36 180 UISP 200074659 DONNINI CARLO M7 ITA 6 00:50:35 0159 ASD G.C. AVIS SASSOFERRATO 3 29

37 14 10067801061 A132807 PALAZZI ALICE DJ ITA 6 00:50:37 09T0446 A.S.D. G.C.OSIMO STAZIONE 2 56

38 168 10030251250 946013N TULLIO PIO M8 ITA 6 00:50:53 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD 3 27

39 172 10050467161 A165763 COSENTINO CARLO M7 ITA 6 00:50:54 10C0806 ASD ACQUA & SAPONE TEAM MOCAIANA 4 25

40 171 10028503836 399486S CAMPANARI GIUSEPPE M7 ITA 6 00:50:54 09Y0801 SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM 5 23

41 139 UISP 200276477 LUCIDI BRUNO M4 ITA 5 00:43:07 0019 UISP ASCOLI PICENO 6 20

42 6 10030249432 945827J PIGNOCCHI LORENZO JU ITA 5 00:43:14 09W0807 CYCLING TEAM FONTE COLLINA 10 31

43 147 UISP 190715441 GENTILI MARCO M5 ITA 5 00:43:16 0980 ABITACOLO SPORT CLUB  0980 11 19

44 149 CSI AT12700837 VIOZZI FABRIZIO M5 ITA 5 00:43:24 61 NEW PUPILLI CSI  61 12 18

45 193 UISP 190865292 ZACCONI CINZIA W2 ITA 5 00:43:36 0795 NEW PUPILLI UISP  0795 1 60

46 7 10076860255 A145367 RINALDETTI MATTEO JU ITA 5 00:43:51 10M0218 ASD GS AVIS GUALDO TADINO 11 29

47 181 UISP 190814045 PAVONI ALDO M8 ITA 5 00:44:08 0019 UISP ASCOLI PICENO 4 21

48 185 UISP 200373809 POLINORI FLAVIANO M6 ITA 5 00:44:38 0191 CICLI CINGOLANI  0191 7 20

49 174 10029451204 809514Z DI SILVESTRE GAETANO M6 ITA 5 00:44:41 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD 8 19

50 170 UISP 190313944 FROLLA' CLAUDIO M8 ITA 5 00:46:07 0980 ABITACOLO SPORT CLUB  0980 5 18

51 141 10028534451 462425K LATINI STEFANO M4 ITA 5 00:47:35 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 7 17

52 183 UISP 190810039 POLINI CLAUDIO M7 ITA 5 00:47:36 0088 PETRITOLI BIKE  0088 6 17

53 169 10032112539 A051253 SPERANZA TOTO' GIANFRANCOM6 ITA 5 00:47:36 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD 9 16

54 140 10029524659 830512P FIORUCCI FRANCESCO M5 ITA 5 00:48:29 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 13 16

55 13 10048820888 A107047 AMATI MARIA GRAZIA DJ ITA 5 00:52:06 07N1350 BICIFESTIVAL 3 52

56 182 UISP 200443592 BRACALENTE PIETRO M8 ITA 4 00:43:43 0019 UISP ASCOLI PICENO 6 15

57 191 CSI AT12700854 GIACOMOZZI GISELLA W1 ITA 4 00:45:16 85 G.C. OMM MELANIA FALERIA 2 56

DNF 130 10029993087 912485B CAVALLINI RANIERO M4 ITA 0 DNF 09V0528 TEAM CO.BO PAVONI DNF 0

DNF 151 CSI AT12700828 ANGELINI EMILIANO M5 ITA 0 DNF 61 NEW PUPILLI CSI  61 DNF 0

DNF 175 10051075332 A110021 MALATESTA GRAZIANO M7 ITA 0 DNF 12M1162 TEAM GO FAST DNF 0

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 3

Esposto alle ore: 08:51



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'
CX 151815 09 V 0528

ORDINE D' ARRIVO GENERALE 2° PARTENZA

Titolo della gara: 7° TROFEO TEAM CO.BO PAVONI
Tempo impiegato : 00:28:46 Tempo Gara 30 min
Categoria : ES2 m/f - AL m/f Svoltasi a: SAN SEVERINO MARCHE 20/10/2019

        Iscritti : 41 Partiti: 36     Arrivati 34
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.cat. Punti

1 20 10028790489 705429B CALCABRINI LEONARDO AL2 ITA 4 00:28:46 09P0937 RECANATI BIKE TEAM 1 60

2 15 10058253433 A121755 RINALDONI DAVID AL2 ITA 4 00:28:59 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 2 56

3 17 10028777557 704305N CHIANDUSSI SAMUEL AL2 ITA 4 00:29:13 05H0684 A.S.D. G.S. DONI 2004 3 52

4 29 10030916005 A007923 TORRESI TEODORO AL1 ITA 4 00:29:14 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 4 49

5 16 10063135159 A129490 PELUCCHINI ALEX AL1 ITA 4 00:29:50 10M0218 ASD GS AVIS GUALDO TADINO 5 46

6 18 10029382391 804799A UBALDINI MATTEO AL2 ITA 4 00:30:32 07H1859 EUROBIKE RICCIONE 6 43

7 43 10032619363 A064128 TULLIO MATTEO ES2 ITA 4 00:30:36 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 1 60

8 26 10086081824 A161275 PACIFICI DIEGO AL2 ITA 4 00:30:38 09Q0881 O.P. BIKE A.S.D. 7 40

9 22 10033523180 A083932 GAGGIOLI JACOPO AL1 ITA 4 00:30:48 10M0218 ASD GS AVIS GUALDO TADINO 8 37

10 25 10033712635 A087005 MASTROLORENZIEDOARDO AL1 ITA 4 00:30:55 09W0721 TEAM CINGOLANI 9 34

11 30 10029475149 815665V VALENTINI MATTEO AL1 ITA 4 00:31:13 07S0194 VELO CLUB CATTOLICA 10 31

12 45 10028800391 706234G CIABOCCO ELEONORA DA2 ITA 4 00:32:08 09J0916 TEAM DI FEDERICO PINK 1 60

13 28 10090247265 A169889 PIERMARTIRI ANDREA AL1 ITA 4 00:32:30 09Z0947 ASD THE BLACK SHEEP MTB 11 29

14 52 10079847653 A151014 RINALDONI GIULIA ED2 ITA 4 00:32:31 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 1 60

15 40 10050107251 A108537 PERSICO MIRKO ES2 ITA 4 00:32:50 09F0347 A.S.D. PEDALE ROSSOBLU- PICENUM 2 56

16 35 10030451011 969998E MUZI JACOPO AL1 ITA 4 00:33:27 12J0659 D'ASCENZO BIKE 12 27

17 46 10030735543 998277G MEDORI LETIZIA DA2 ITA 4 00:33:36 09J0916 TEAM DI FEDERICO PINK 2 56

18 33 10029411289 806656C COSENTINO RAFFAELE AL1 ITA 4 00:33:38 10B0029 ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIANA 13 25

19 31 10032878031 A071020 VINCIOTTI DANILO AL1 ITA 4 00:34:12 10M0218 ASD GS AVIS GUALDO TADINO 14 23

20 27 10033698285 A086787 PELLEGRINI ALESSANDRO AL2 ITA 4 00:34:35 07H1859 EUROBIKE RICCIONE 15 21

21 34 10029484445 819687Y MARCOZZI MATTIA AL1 ITA 4 00:35:02 09F0347 A.S.D. PEDALE ROSSOBLU- PICENUM 16 20

22 39 10064003614 A130459 VENANZI ALESSANDRO ES2 ITA 4 00:35:11 09W0721 TEAM CINGOLANI 3 52

23 47 10032768907 A068137 MODESTI BARBARA DA1 ITA 4 00:35:12 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 3 52

24 37 10050461303 A109197 IUSTINI VALERIO AL2 ITA 4 00:35:24 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM 17 19

25 53 10031794762 A041224 SORGI FRANCESCA ED2 ITA 4 00:35:41 01J2233 G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD 2 56

26 48 10030975518 A010664 BERTOLINO ALESSIA DA1 ITA 4 00:36:16 10M0218 ASD GS AVIS GUALDO TADINO 4 49

27 44 10032536107 A061883 TINTONI PIETRO ES2 ITA 4 00:36:22 07S0194 VELO CLUB CATTOLICA 4 49

28 49 10031457080 A028735 MELETTI GIADA DA2 ITA 4 00:37:02 07N1350 BICIFESTIVAL 5 46

29 41 10097328063 A185918 CALISTI MARCO ES2 ITA 4 00:37:29 09T0438 A.S.D. GRUPPO CICLISTICO MATELICA 5 46

30 50 10029214259 794910S POZIELLI GIULIA DA1 ITA 4 00:37:33 07N1350 BICIFESTIVAL 6 43

31 42 10064428289 A131257 SABBATINI FILIPPO ES2 ITA 3 00:28:53 09T0438 A.S.D. GRUPPO CICLISTICO MATELICA 6 43

32 51 10030655721 990818T BIANCHI GIOIA DA2 ITA 3 00:29:02 07N1350 BICIFESTIVAL 7 40

33 54 10032828016 A069714 PRUNESTI' ALESSIA ED2 ITA 3 00:29:33 07N1350 BICIFESTIVAL 3 52

34 55 10076636549 A142354 CIOCIO GIADA ED2 ITA 3 00:43:22 07N1350 BICIFESTIVAL 4 49

DNF 23 10097330184 A185916 LAIN DAVID AL1 ITA 0 DNF 09W0721 TEAM CINGOLANI DNF 0

DNF 36 10030682801 993644T PIANO SIMONE AL1 ITA 0 DNF 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE DNF 0

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 2

Esposto alle ore: 08:51



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'
CX 151815 09 V 0528

ORDINE D' ARRIVO GENERALE 3° PARTENZA

Titolo della gara: 7° TROFEO TEAM CO.BO PAVONI
Tempo impiegato : 00:23:38 Tempo Gara 20 min
Categoria : G6M/G6F Svoltasi a: SAN SEVERINO MARCHE 20/10/2019

        Iscritti : 20 Partiti: 19     Arrivati 19
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.cat. Punti

1 56 10034087194 A092504 GRINI NICOLO' G6M ITA 3 00:23:38 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 1 60

2 57 10030805766 A001804 CERASI FILIPPO G6M ITA 3 00:24:32 12W0838 AMICI DELLA BICI JUNIOR 2 56

3 61 10031717566 A038501 MODESTI FILIPPO G6M ITA 3 00:24:39 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 3 52

4 58 10031514674 A030985 POCHI LEONARDO G6M ITA 3 00:24:47 09N0513 G.S. RAPAGNANESE 4 49

5 60 10063131927 A129300 BENEDETTI PIERPAOLO G6M ITA 3 00:25:02 09P0937 RECANATI BIKE TEAM 5 46

6 59 10031617738 A034833 DE ANGELIS VINCENZO G6M ITA 3 00:25:09 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 6 43

7 62 10070647710 A133005 BALLONI PIERPAOLO G6M ITA 3 00:25:42 09K0892 PROGETTO CICLISMO PICENO 7 40

8 73 10031613593 A034696 PASCUCCI ALICE G6F ITA 3 00:26:10 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 1 60

9 68 10031750003 A039709 GRIFONE MARIO G6M ITA 3 00:26:15 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 8 37

10 64 10032354130 A057282 CARDINALI FILIPPO G6M ITA 3 00:26:19 09P0937 RECANATI BIKE TEAM 9 34

11 66 10033562687 A084522 AFFRICANI MICHELE G6M ITA 3 00:26:32 09Y0801 SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM 10 31

12 67 10030838102 A003679 SCOCCHIA SIMONE G6M ITA 3 00:26:35 12W0838 AMICI DELLA BICI JUNIOR 11 29

13 69 10033842169 A088931 LERNA ANDREA G6M ITA 3 00:26:35 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 12 27

14 65 10031441825 A028180 CERVELLINI RICCARDO G6M ITA 3 00:27:02 09P0937 RECANATI BIKE TEAM 13 25

15 75 10031765359 A040254 LA CIOPPA GIADA G6F ITA 3 00:27:21 02U1657 GS CICLI FIORIN ASD 2 56

16 70 10031727468 A038871 MINCONE DANIEL G6M ITA 2 00:18:38 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 14 23

17 63 10032172355 A052750 BRAVI LEONARDO G6M ITA 2 00:19:02 09P0937 RECANATI BIKE TEAM 15 21

18 74 10030992187 A011645 MALTEMPI VALENTINA G6F ITA 2 00:19:16 07N1350 BICIFESTIVAL 3 52

19 71 10031814061 A041789 MATERAZZO PIERO G6M ITA 2 00:20:06 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 16 20

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 08:51



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'
CX 151815 09 V 0528

ORDINE D' ARRIVO GENERALE 4° PARTENZA

Titolo della gara: 7° TROFEO TEAM CO.BO PAVONI
Tempo impiegato : 01:01:13 Tempo Gara 60 min
Categoria : OPEN M-ELTM-M1-M2-M3 Svoltasi a: SAN SEVERINO MARCHE 20/10/2019

        Iscritti : 41 Partiti: 36     Arrivati 36
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Pos.cat. Punti

1 76 10030644607 989510V CROCESI EDOARDO UN ITA 9 01:01:13 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM 1 60

2 88 10009197705 942529U CALCAGNI JARNO M3 ITA 9 01:01:21 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 1 60

3 90 10005665487 A092117 MARINCIONI DIEGO M1 ITA 9 01:01:32 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD 1 56

4 89 10028600432 558393B CIONNA LORENZO ELMT ITA 9 01:02:03 09W0721 TEAM CINGOLANI 1 52

5 77 10002557649 380813S PAVONI PIETRO EL ITA 9 01:02:28 09V0528 TEAM CO.BO PAVONI 2 56

6 78 10015635269 A055407 DI MATTIA MARIO GABRIELEUN ITA 9 01:02:31 12P0184  ARAN CUCINE VEJUS 3 52

7 79 10016265668 971779K GAMBUTI MATTEO EL ITA 9 01:02:58 09G0049 CALZ.M.GRANARO MARINI SI. 4 49

8 92 10015475019 809745Q ZOCCOLANTI MATTIA ELMT ITA 9 01:03:24 10Y0595 ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 2 49

9 96 UISP 200137834 IACONI FABRIZIO M3 ITA 9 01:03:50 0231 BIKE RACING TEAM A.S.D. 2 46

10 80 10003141063 380864D PAVONI PAOLO EL ITA 9 01:03:53 09V0528 TEAM CO.BO PAVONI 5 46

11 112 10028547383 488627Y DONATI MATTEO M3 ITA 9 01:04:56 10Y0595 ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 3 43

12 107 10028497772 381157V SERRANI EMANUELE M2 ITA 9 01:05:05 09R0308 AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE 1 40

13 99 10054925323 A022176 PAVONE ATTILIO M2 ITA 9 01:05:11 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM 2 37

14 91 10097506808 A185932 CAMELI EZIO M3 ITA 9 01:05:16 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 4 34

15 93 10072606100 A135407 BALDUCCI LUIGI M3 ITA 9 01:05:55 09V0528 TEAM CO.BO PAVONI 5 31

16 100 10028991462 723265F PASQUARELLA ANDREA M3 ITA 9 01:06:46 09V0528 TEAM CO.BO PAVONI 6 29

17 98 10031955521 A046997 GRECO STEFANO M1 ITA 9 01:06:49 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD 2 27

18 82 10014246149 595936H MINUCCI MICHELE EL ITA 9 01:07:15 09W0721 TEAM CINGOLANI 6 43

19 97 UISP 190186982 LUPINETTI LUCA M2 ITA 9 01:07:36 0596 TEAM CYCLING IACHINI  0596 3 25

20 114 10065275021 1423661 GAONI ENRICO M3 GBR 9 01:07:42 RCC RCC RAPHA CYCLING CLUB 7 23

21 104 10033073243 A076282 PALLINI DANIELE M2 ITA 9 01:07:45 12M1162 TEAM GO FAST 4 21

22 86 10028714206 666746Q MASCIARELLI DIEGO EL ITA 9 01:07:51 12Y1058 TEAM STIPA MILANO 7 40

23 101 10090772883 A164930 BIANCONI ANDREA ELMT ITA 9 01:08:09 10Y0595 ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 3 20

24 108 ACSI 7911813 CORVATTA DEMIS M1 ITA 9 01:08:27 10MC004 ASD NUOVA PEDALE CIVITANOVESE 3 19

25 110 UISP 200138069 RE LUCA M2 ITA 9 01:08:43 0231 BIKE RACING TEAM A.S.D. 5 18

26 84 10030161829 934600G SCHIAROLI GIOVANNI UN ITA 9 01:09:04 09T0438 A.S.D. GRUPPO CICLISTICO MATELICA 8 37

27 102 10093395523 A179543 DI DONATO ALESSANDRO ELMT ITA 8 01:02:06 12G1196 A.S.D. BIKENERGY 4 17

28 83 10098068495 A186784 ARCHANI AKRAM UN MAR 8 01:02:11 09E0780 A.S.D.BIKERS ROCK N'ROAD 9 34

29 116 UISP 190865199 MERCURI GINO M3 ITA 8 01:02:12 0700 POLISPORTIVA BELMONTESE 8 16

30 95 10029809595 884486H DI LORENZO ACHILLE M3 ITA 8 01:03:14 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM 9 15

31 105 10076324331 A135159 PETTA MANUEL M1 ITA 8 01:03:44 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD 4 14

32 109 ACSI 7967637 MASSUCCI ARCADIO M1 ITA 8 01:04:50 13TE053 ASD TEAM BIKE PINETO 5 13

33 115 ACSI 7909347 AQUILI STEFANO M3 ITA 8 01:06:10 10MC019 ASD TORMATIC 10 12

34 111 10076959679 A119078 CARLETTI DAVIDE M2 ITA 8 01:06:32 09D0265 AVIS BIKE CINGOLI 6 11

35 106 10052030477 A112372 SABBATINI LUCA M3 ITA 7 01:03:25 09Q0881 O.P. BIKE A.S.D. 11 10

36 103 10087989589 A164234 ANIMALI ANDREA ELMT ITA 6 01:05:14 09W0721 TEAM CINGOLANI 5 9

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 08:51



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151815 09 V 0528

ORDINE D' ARRIVO G6 M

Titolo della gara: 7° TROFEO TEAM CO.BO PAVONI
Tempo impiegato : 00:23:38 Tempo Gara 30 min
Categoria : G6M Svoltasi a: SAN SEVERINO MARCHE 20/10/2019

        Iscritti : 17 Partiti: 16     Arrivati 16
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti

1 56 10034087194 A092504 GRINI NICOLO' G6M ITA 3 00:23:38 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 60

2 57 10030805766 A001804 CERASI FILIPPO G6M ITA 3 00:24:32 12W0838 AMICI DELLA BICI JUNIOR 56

3 61 10031717566 A038501 MODESTI FILIPPO G6M ITA 3 00:24:39 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 52

4 58 10031514674 A030985 POCHI LEONARDO G6M ITA 3 00:24:47 09N0513 G.S. RAPAGNANESE 49

5 60 10063131927 A129300 BENEDETTI PIERPAOLO G6M ITA 3 00:25:02 09P0937 RECANATI BIKE TEAM 46

6 59 10031617738 A034833 DE ANGELIS VINCENZO G6M ITA 3 00:25:09 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 43

7 62 10070647710 A133005 BALLONI PIERPAOLO G6M ITA 3 00:25:42 09K0892 PROGETTO CICLISMO PICENO 40

8 68 10031750003 A039709 GRIFONE MARIO G6M ITA 3 00:26:15 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 37

9 64 10032354130 A057282 CARDINALI FILIPPO G6M ITA 3 00:26:19 09P0937 RECANATI BIKE TEAM 34

10 66 10033562687 A084522 AFFRICANI MICHELE G6M ITA 3 00:26:32 09Y0801 SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM 31

11 67 10030838102 A003679 SCOCCHIA SIMONE G6M ITA 3 00:26:35 12W0838 AMICI DELLA BICI JUNIOR 29

12 69 10033842169 A088931 LERNA ANDREA G6M ITA 3 00:26:35 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 27

13 65 10031441825 A028180 CERVELLINI RICCARDO G6M ITA 3 00:27:02 09P0937 RECANATI BIKE TEAM 25

14 70 10031727468 A038871 MINCONE DANIEL G6M ITA 2 00:18:38 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 23

15 63 10032172355 A052750 BRAVI LEONARDO G6M ITA 2 00:19:02 09P0937 RECANATI BIKE TEAM 21

16 71 10031814061 A041789 MATERAZZO PIERO G6M ITA 2 00:20:06 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 20

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17:01



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151815 09 V 0528

ORDINE D' ARRIVO G6 F

Titolo della gara: 7° TROFEO TEAM CO.BO PAVONI
Tempo impiegato : 00:26:10 Tempo Gara 30 min
Categoria : G6F Svoltasi a: SAN SEVERINO MARCHE 20/10/2019

        Iscritti : 3 Partiti: 3     Arrivati 3
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti

1 73 10031613593 A034696 PASCUCCI ALICE G6F ITA 3 00:26:10 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 60

2 75 10031765359 A040254 LA CIOPPA GIADA G6F ITA 3 00:27:21 02U1657 GS CICLI FIORIN ASD 56

3 74 10030992187 A011645 MALTEMPI VALENTINA G6F ITA 2 00:19:16 07N1350 BICIFESTIVAL 52

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17:01



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151815 09 V 0528

ORDINE D' ARRIVO ESORDIENTI UOMINI 2° ANNO

Titolo della gara: 7° TROFEO TEAM CO.BO PAVONI
Tempo impiegato : 00:30:36 Tempo Gara 30 min
Categoria : ES2 Svoltasi a: SAN SEVERINO MARCHE 20/10/2019

        Iscritti : 7 Partiti: 6     Arrivati 6
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti

1 43 10032619363 A064128 TULLIO MATTEO ES2 ITA 4 00:30:36 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 60

2 40 10050107251 A108537 PERSICO MIRKO ES2 ITA 4 00:32:50 09F0347 A.S.D. PEDALE ROSSOBLU- PICENUM 56

3 39 10064003614 A130459 VENANZI ALESSANDRO ES2 ITA 4 00:35:11 09W0721 TEAM CINGOLANI 52

4 44 10032536107 A061883 TINTONI PIETRO ES2 ITA 4 00:36:22 07S0194 VELO CLUB CATTOLICA 49

5 41 10097328063 A185918 CALISTI MARCO ES2 ITA 4 00:37:29 09T0438 A.S.D. GRUPPO CICLISTICO MATELICA 46

6 42 10064428289 A131257 SABBATINI FILIPPO ES2 ITA 3 00:28:53 09T0438 A.S.D. GRUPPO CICLISTICO MATELICA 43

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17:01



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151815 09 V 0528

ORDINE D' ARRIVO ESORDIENTI DONNE 2° ANNO

Titolo della gara: 7° TROFEO TEAM CO.BO PAVONI
Tempo impiegato : 00:32:31 Tempo Gara 30 min
Categoria : ED2 Svoltasi a: SAN SEVERINO MARCHE 20/10/2019

        Iscritti : 4 Partiti: 4     Arrivati 4
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti

1 52 10079847653 A151014 RINALDONI GIULIA ED2 ITA 4 00:32:31 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 60

2 53 10031794762 A041224 SORGI FRANCESCA ED2 ITA 4 00:35:41 01J2233 G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD 56

3 54 10032828016 A069714 PRUNESTI' ALESSIA ED2 ITA 3 00:29:33 07N1350 BICIFESTIVAL 52

4 55 10076636549 A142354 CIOCIO GIADA ED2 ITA 3 00:43:22 07N1350 BICIFESTIVAL 49

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17:01



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151815 09 V 0528

ORDINE D' ARRIVO ALLIEVI UOMINI

Titolo della gara: 7° TROFEO TEAM CO.BO PAVONI
Tempo impiegato : 00:28:46 Tempo Gara 30 min
Categoria : AL Svoltasi a: SAN SEVERINO MARCHE 20/10/2019

        Iscritti : 23 Partiti: 19     Arrivati 17
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti

1 20 10028790489 705429B CALCABRINI LEONARDO AL2 ITA 4 00:28:46 09P0937 RECANATI BIKE TEAM 60

2 15 10058253433 A121755 RINALDONI DAVID AL2 ITA 4 00:28:59 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 56

3 17 10028777557 704305N CHIANDUSSI SAMUEL AL2 ITA 4 00:29:13 05H0684 A.S.D. G.S. DONI 2004 52

4 29 10030916005 A007923 TORRESI TEODORO AL1 ITA 4 00:29:14 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 49

5 16 10063135159 A129490 PELUCCHINI ALEX AL1 ITA 4 00:29:50 10M0218 ASD GS AVIS GUALDO TADINO 46

6 18 10029382391 804799A UBALDINI MATTEO AL2 ITA 4 00:30:32 07H1859 EUROBIKE RICCIONE 43

7 26 10086081824 A161275 PACIFICI DIEGO AL2 ITA 4 00:30:38 09Q0881 O.P. BIKE A.S.D. 40

8 22 10033523180 A083932 GAGGIOLI JACOPO AL1 ITA 4 00:30:48 10M0218 ASD GS AVIS GUALDO TADINO 37

9 25 10033712635 A087005 MASTROLORENZIEDOARDO AL1 ITA 4 00:30:55 09W0721 TEAM CINGOLANI 34

10 30 10029475149 815665V VALENTINI MATTEO AL1 ITA 4 00:31:13 07S0194 VELO CLUB CATTOLICA 31

11 28 10090247265 A169889 PIERMARTIRI ANDREA AL1 ITA 4 00:32:30 09Z0947 ASD THE BLACK SHEEP MTB 29

12 35 10030451011 969998E MUZI JACOPO AL1 ITA 4 00:33:27 12J0659 D'ASCENZO BIKE 27

13 33 10029411289 806656C COSENTINO RAFFAELE AL1 ITA 4 00:33:38 10B0029 ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIANA 25

14 31 10032878031 A071020 VINCIOTTI DANILO AL1 ITA 4 00:34:12 10M0218 ASD GS AVIS GUALDO TADINO 23

15 27 10033698285 A086787 PELLEGRINI ALESSANDRO AL2 ITA 4 00:34:35 07H1859 EUROBIKE RICCIONE 21

16 34 10029484445 819687Y MARCOZZI MATTIA AL1 ITA 4 00:35:02 09F0347 A.S.D. PEDALE ROSSOBLU- PICENUM 20

17 37 10050461303 A109197 IUSTINI VALERIO AL2 ITA 4 00:35:24 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM 19

DNF 23 10097330184 A185916 LAIN DAVID AL1 ITA 0 DNF 09W0721 TEAM CINGOLANI 0

DNF 36 10030682801 993644T PIANO SIMONE AL1 ITA 0 DNF 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE 0

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 2

Esposto alle ore: 17:01



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151815 09 V 0528

ORDINE D' ARRIVO ALLIEVI DONNE

Titolo della gara: 7° TROFEO TEAM CO.BO PAVONI
Tempo impiegato : 00:32:08 Tempo Gara 30 min
Categoria : DA Svoltasi a: SAN SEVERINO MARCHE 20/10/2019

        Iscritti : 7 Partiti: 7     Arrivati 7
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti

1 45 10028800391 706234G CIABOCCO ELEONORA DA2 ITA 4 00:32:08 09J0916 TEAM DI FEDERICO PINK 60

2 46 10030735543 998277G MEDORI LETIZIA DA2 ITA 4 00:33:36 09J0916 TEAM DI FEDERICO PINK 56

3 47 10032768907 A068137 MODESTI BARBARA DA1 ITA 4 00:35:12 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 52

4 48 10030975518 A010664 BERTOLINO ALESSIA DA1 ITA 4 00:36:16 10M0218 ASD GS AVIS GUALDO TADINO 49

5 49 10031457080 A028735 MELETTI GIADA DA2 ITA 4 00:37:02 07N1350 BICIFESTIVAL 46

6 50 10029214259 794910S POZIELLI GIULIA DA1 ITA 4 00:37:33 07N1350 BICIFESTIVAL 43

7 51 10030655721 990818T BIANCHI GIOIA DA2 ITA 3 00:29:02 07N1350 BICIFESTIVAL 40

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17:01



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151815 09 V 0528

ORDINE D' ARRIVO JUNIORES UOMINI (+ JMT)

Titolo della gara: 7° TROFEO TEAM CO.BO PAVONI
Tempo impiegato : 00:43:01 Tempo Gara 40 min
Categoria : JU  (+ JMT) Svoltasi a: SAN SEVERINO MARCHE 20/10/2019

        Iscritti : 11 Partiti: 11     Arrivati 11
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti

1 1 10028945588 718201K CAMPLONE LUCIANO JU ITA 6 00:43:01 02B3917 TEAM LVF 60

2 3 10030633994 988272H NATALI ENRICO JU ITA 6 00:43:47 09E0780 A.S.D.BIKERS ROCK N'ROAD 56

3 8 10030812234 A002183 STOPPONI SIRO JU ITA 6 00:44:17 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 52

4 9 10032538733 A061974 TANUSHI DENIS JU ITA 6 00:45:28 09A0765 S.C.A.P. TRODICA DI MORROVALLE 49

5 2 10032583896 A063286 SORGI LORENZO JU ITA 6 00:45:54 12Z1262 CALLANT DOLTCINI CYCLING TEAM 46

6 4 10056615143 A121754 BECCACECE MATTIA JU ITA 6 00:47:13 09V0871 POLISPORTIVA MORROVALLESE 43

7 10 10030775757 A000348 TRAPANI RAFFAELE JU ITA 6 00:48:09 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM 40

8 11 UISP 190865291 VIOZZI GABRIELE JMT ITA 6 00:50:09 0795 NEW PUPILLI UISP  0795 37

9 5 10033312915 A080535 CAPORALI LORENZO JU ITA 6 00:50:29 09T0438 A.S.D. GRUPPO CICLISTICO MATELICA 34

10 6 10030249432 945827J PIGNOCCHI LORENZO JU ITA 5 00:43:14 09W0807 CYCLING TEAM FONTE COLLINA 31

11 7 10076860255 A145367 RINALDETTI MATTEO JU ITA 5 00:43:51 10M0218 ASD GS AVIS GUALDO TADINO 29

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17:01



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151815 09 V 0528

ORDINE D' ARRIVO OPEN DONNE

Titolo della gara: 7° TROFEO TEAM CO.BO PAVONI
Tempo impiegato : 00:47:48 Tempo Gara 40 min
Categoria : OPEN F Svoltasi a: SAN SEVERINO MARCHE 20/10/2019

        Iscritti : 3 Partiti: 3     Arrivati 3
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti

1 12 10030311773 952691Z SIMONI GIORGIA DJ ITA 6 00:47:48 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 60

2 14 10067801061 A132807 PALAZZI ALICE DJ ITA 6 00:50:37 09T0446 A.S.D. G.C.OSIMO STAZIONE 56

3 13 10048820888 A107047 AMATI MARIA GRAZIA DJ ITA 5 00:52:06 07N1350 BICIFESTIVAL 52

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17:01



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151815 09 V 0528

ORDINE D' ARRIVO OPEN UOMINI

Titolo della gara: 7° TROFEO TEAM CO.BO PAVONI
Tempo impiegato : 01:01:13 Tempo Gara 20 min
Categoria : OPEN M Svoltasi a: SAN SEVERINO MARCHE 20/10/2019

        Iscritti : 12 Partiti: 9     Arrivati 9
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti

1 76 10030644607 989510V CROCESI EDOARDO UN ITA 9 01:01:13 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM 60

2 77 10002557649 380813S PAVONI PIETRO EL ITA 9 01:02:28 09V0528 TEAM CO.BO PAVONI 56

3 78 10015635269 A055407 DI MATTIA MARIO GABRIELEUN ITA 9 01:02:31 12P0184  ARAN CUCINE VEJUS 52

4 79 10016265668 971779K GAMBUTI MATTEO EL ITA 9 01:02:58 09G0049 CALZ.M.GRANARO MARINI SI. 49

5 80 10003141063 380864D PAVONI PAOLO EL ITA 9 01:03:53 09V0528 TEAM CO.BO PAVONI 46

6 82 10014246149 595936H MINUCCI MICHELE EL ITA 9 01:07:15 09W0721 TEAM CINGOLANI 43

7 86 10028714206 666746Q MASCIARELLI DIEGO EL ITA 9 01:07:51 12Y1058 TEAM STIPA MILANO 40

8 84 10030161829 934600G SCHIAROLI GIOVANNI UN ITA 9 01:09:04 09T0438 A.S.D. GRUPPO CICLISTICO MATELICA 37

9 83 10098068495 A186784 ARCHANI AKRAM UN MAR 8 01:02:11 09E0780 A.S.D.BIKERS ROCK N'ROAD 34

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17:01



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151815 09 V 0528

ORDINE D' ARRIVO ELITE SPORT

Titolo della gara: 7° TROFEO TEAM CO.BO PAVONI
Tempo impiegato : 01:02:03 Tempo Gara 20 min
Categoria : ELMT Svoltasi a: SAN SEVERINO MARCHE 20/10/2019

        Iscritti : 5 Partiti: 5     Arrivati 5
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti

1 89 10028600432 558393B CIONNA LORENZO ELMT ITA 9 01:02:03 09W0721 TEAM CINGOLANI 52

2 92 10015475019 809745Q ZOCCOLANTI MATTIA ELMT ITA 9 01:03:24 10Y0595 ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 49

3 101 10090772883 A164930 BIANCONI ANDREA ELMT ITA 9 01:08:09 10Y0595 ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 20

4 102 10093395523 A179543 DI DONATO ALESSANDRO ELMT ITA 8 01:02:06 12G1196 A.S.D. BIKENERGY 17

5 103 10087989589 A164234 ANIMALI ANDREA ELMT ITA 6 01:05:14 09W0721 TEAM CINGOLANI 9

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17:01



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151815 09 V 0528

ORDINE D' ARRIVO MASTER 1

Titolo della gara: 7° TROFEO TEAM CO.BO PAVONI
Tempo impiegato : 01:01:32 Tempo Gara 20 min
Categoria : M1 Svoltasi a: SAN SEVERINO MARCHE 20/10/2019

        Iscritti : 5 Partiti: 5     Arrivati 5
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti

1 90 10005665487 A092117 MARINCIONI DIEGO M1 ITA 9 01:01:32 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD 56

2 98 10031955521 A046997 GRECO STEFANO M1 ITA 9 01:06:49 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD 27

3 108 ACSI 7911813 CORVATTA DEMIS M1 ITA 9 01:08:27 10MC004 ASD NUOVA PEDALE CIVITANOVESE 19

4 105 10076324331 A135159 PETTA MANUEL M1 ITA 8 01:03:44 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD 14

5 109 ACSI 7967637 MASSUCCI ARCADIO M1 ITA 8 01:04:50 13TE053 ASD TEAM BIKE PINETO 13

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17:01



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151815 09 V 0528

ORDINE D' ARRIVO MASTER 2

Titolo della gara: 7° TROFEO TEAM CO.BO PAVONI
Tempo impiegato : 01:05:05 Tempo Gara 20 min
Categoria : M2 Svoltasi a: SAN SEVERINO MARCHE 20/10/2019

        Iscritti : 8 Partiti: 6     Arrivati 6
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti

1 107 10028497772 381157V SERRANI EMANUELE M2 ITA 9 01:05:05 09R0308 AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE 40

2 99 10054925323 A022176 PAVONE ATTILIO M2 ITA 9 01:05:11 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM 37

3 97 UISP 190186982 LUPINETTI LUCA M2 ITA 9 01:07:36 0596 TEAM CYCLING IACHINI  0596 25

4 104 10033073243 A076282 PALLINI DANIELE M2 ITA 9 01:07:45 12M1162 TEAM GO FAST 21

5 110 UISP 200138069 RE LUCA M2 ITA 9 01:08:43 0231 BIKE RACING TEAM A.S.D. 18

6 111 10076959679 A119078 CARLETTI DAVIDE M2 ITA 8 01:06:32 09D0265 AVIS BIKE CINGOLI 11

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17:01



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151815 09 V 0528

ORDINE D' ARRIVO MASTER 3

Titolo della gara: 7° TROFEO TEAM CO.BO PAVONI
Tempo impiegato : 01:01:21 Tempo Gara 20 min
Categoria : M3 Svoltasi a: SAN SEVERINO MARCHE 20/10/2019

        Iscritti : 11 Partiti: 11     Arrivati 11
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti

1 88 10009197705 942529U CALCAGNI JARNO M3 ITA 9 01:01:21 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 60

2 96 UISP 200137834 IACONI FABRIZIO M3 ITA 9 01:03:50 0231 BIKE RACING TEAM A.S.D. 46

3 112 10028547383 488627Y DONATI MATTEO M3 ITA 9 01:04:56 10Y0595 ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 43

4 91 10097506808 A185932 CAMELI EZIO M3 ITA 9 01:05:16 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 34

5 93 10072606100 A135407 BALDUCCI LUIGI M3 ITA 9 01:05:55 09V0528 TEAM CO.BO PAVONI 31

6 100 10028991462 723265F PASQUARELLA ANDREA M3 ITA 9 01:06:46 09V0528 TEAM CO.BO PAVONI 29

7 114 10065275021 1423661 GAONI ENRICO M3 GBR 9 01:07:42 RCC RCC RAPHA CYCLING CLUB 23

8 116 UISP 190865199 MERCURI GINO M3 ITA 8 01:02:12 0700 POLISPORTIVA BELMONTESE 16

9 95 10029809595 884486H DI LORENZO ACHILLE M3 ITA 8 01:03:14 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM 15

10 115 ACSI 7909347 AQUILI STEFANO M3 ITA 8 01:06:10 10MC019 ASD TORMATIC 12

11 106 10052030477 A112372 SABBATINI LUCA M3 ITA 7 01:03:25 09Q0881 O.P. BIKE A.S.D. 10

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17:01



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151815 09 V 0528

ORDINE D' ARRIVO MASTER 4

Titolo della gara: 7° TROFEO TEAM CO.BO PAVONI
Tempo impiegato : 00:43:41 Tempo Gara 40 min
Categoria : M4 Svoltasi a: SAN SEVERINO MARCHE 20/10/2019

        Iscritti : 11 Partiti: 8     Arrivati 7
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti

1 142 10029680970 861200N DILETTI ALESSANDRO M4 ITA 6 00:43:41 09D0265 AVIS BIKE CINGOLI 60

2 135 ACSI 7903360 PEROTTI ANDREA M4 ITA 6 00:44:09 10PU013 AUTOCARROZZERIA RALLY 56

3 137 10029502128 825132H VALLOSCURO ROCCO M4 ITA 6 00:47:07 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM 31

4 134 10028546777 488365H MARSIGLIETTI MICHELE M4 ITA 6 00:48:31 10Y0595 ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 25

5 150 UISP 190520411 ACCATTAPA' GIANLUCA M4 ITA 6 00:49:40 0891 ASD PLANET FITNESS BIKE 23

6 139 UISP 200276477 LUCIDI BRUNO M4 ITA 5 00:43:07 0019 UISP ASCOLI PICENO 20

7 141 10028534451 462425K LATINI STEFANO M4 ITA 5 00:47:35 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 17

DNF 130 10029993087 912485B CAVALLINI RANIERO M4 ITA 0 DNF 09V0528 TEAM CO.BO PAVONI 0

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 1

Esposto alle ore: 17:01



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151815 09 V 0528

ORDINE D' ARRIVO MASTER 5

Titolo della gara: 7° TROFEO TEAM CO.BO PAVONI
Tempo impiegato : 00:44:10 Tempo Gara 40 min
Categoria : M5 Svoltasi a: SAN SEVERINO MARCHE 20/10/2019

        Iscritti : 15 Partiti: 14     Arrivati 13
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti

1 128 10054511758 A164003 LEONI MASSIMILIANO M5 ITA 6 00:44:10 12S1263 MKG CYCLING TEAM 52

2 129 10028535865 466244H AGOSTINELLI LUCA M5 ITA 6 00:44:45 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 49

3 126 10028607809 569809Q GORIETTI MARCO M5 ITA 6 00:45:15 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 46

4 127 10088199757 A165053 SORICHETTI PAOLO M5 ITA 6 00:45:48 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD 43

5 131 10031579847 A143745 QUADRINI PIERLUIGI M5 ITA 6 00:46:04 09E0780 A.S.D.BIKERS ROCK N'ROAD 40

6 136 UISP 190838697 BRUSCIOTTI MARCO M5 ITA 6 00:46:08 0785 VILLA ROSA BIKE 37

7 146 UISP 190302647 FRATINI MASSIMO M5 ITA 6 00:46:34 0196 A.S.D. PRO LIFE CHITTIEN TEAM 34

8 133 10032128000 A051653 MARILUNGO ANDREA M5 ITA 6 00:47:14 09S0565 A.S.D. CRAZY BIKE 29

9 132 10087971001 A164235 CECCACCI LORENZO M5 ITA 6 00:47:44 09W0721 TEAM CINGOLANI 27

10 138 10033635944 A085778 PONTE MARCO M5 ITA 6 00:49:54 09S0565 A.S.D. CRAZY BIKE 21

11 147 UISP 190715441 GENTILI MARCO M5 ITA 5 00:43:16 0980 ABITACOLO SPORT CLUB  0980 19

12 149 CSI AT12700837 VIOZZI FABRIZIO M5 ITA 5 00:43:24 61 NEW PUPILLI CSI  61 18

13 140 10029524659 830512P FIORUCCI FRANCESCO M5 ITA 5 00:48:29 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 16

DNF 151 CSI AT12700828 ANGELINI EMILIANO M5 ITA 0 DNF 61 NEW PUPILLI CSI  61 0

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 1

Esposto alle ore: 17:01



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151815 09 V 0528

ORDINE D' ARRIVO MASTER 6

Titolo della gara: 7° TROFEO TEAM CO.BO PAVONI
Tempo impiegato : 00:46:09 Tempo Gara 40 min
Categoria : M6 Svoltasi a: SAN SEVERINO MARCHE 20/10/2019

        Iscritti : 10 Partiti: 9     Arrivati 9
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti

1 161 10033288461 A162662 D'AMBROSIO LUIGINO M6 ITA 6 00:46:09 12B1260 A.S.D. RAMPICLUB VAL VIBRATA 60

2 184 UISP 200133765 OLIVI ALESSIO M6 ITA 6 00:47:18 0191 CICLI CINGOLANI  0191 56

3 178 UISP 190302646 TUDICO CARLO M6 ITA 6 00:47:48 0196 A.S.D. PRO LIFE CHITTIEN TEAM 52

4 165 10031015025 A012888 RIDOLFI MORENO M6 ITA 6 00:47:54 09W0721 TEAM CINGOLANI 49

5 164 10028523135 446049D RUBEIS MICHELE LUIGI M6 ITA 6 00:47:58 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD 46

6 163 10087990502 A164892 PECCI ROSARIO M6 ITA 6 00:48:30 09Q0881 O.P. BIKE A.S.D. 40

7 185 UISP 200373809 POLINORI FLAVIANO M6 ITA 5 00:44:38 0191 CICLI CINGOLANI  0191 20

8 174 10029451204 809514Z DI SILVESTRE GAETANO M6 ITA 5 00:44:41 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD 19

9 169 10032112539 A051253 SPERANZA TOTO' GIANFRANCOM6 ITA 5 00:47:36 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD 16

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17:01



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151815 09 V 0528

ORDINE D' ARRIVO MASTER 7

Titolo della gara: 7° TROFEO TEAM CO.BO PAVONI
Tempo impiegato : 00:48:09 Tempo Gara 40 min
Categoria : M7 Svoltasi a: SAN SEVERINO MARCHE 20/10/2019

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti

1 166 10031323102 A023998 MICUCCI SERGIO M7 ITA 6 00:48:09 09T0438 A.S.D. GRUPPO CICLISTICO MATELICA 43

2 167 10028468066 210552H GIARDINO ANTONIO M7 ITA 6 00:49:59 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD 34

3 180 UISP 200074659 DONNINI CARLO M7 ITA 6 00:50:35 0159 ASD G.C. AVIS SASSOFERRATO 29

4 172 10050467161 A165763 COSENTINO CARLO M7 ITA 6 00:50:54 10C0806 ASD ACQUA & SAPONE TEAM MOCAIANA25

5 171 10028503836 399486S CAMPANARI GIUSEPPE M7 ITA 6 00:50:54 09Y0801 SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM 23

6 183 UISP 190810039 POLINI CLAUDIO M7 ITA 5 00:47:36 0088 PETRITOLI BIKE  0088 17

DNF 175 10051075332 A110021 MALATESTA GRAZIANO M7 ITA 0 DNF 12M1162 TEAM GO FAST 0

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17:01



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151815 09 V 0528

ORDINE D' ARRIVO MASTER 8

Titolo della gara: 7° TROFEO TEAM CO.BO PAVONI
Tempo impiegato : 00:49:29 Tempo Gara 40 min
Categoria : M8 Svoltasi a: SAN SEVERINO MARCHE 20/10/2019

 
N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti

1 179 UISP 200137836 RE ADAMO M8 ITA 6 00:49:29 0231 BIKE RACING TEAM A.S.D. 37

2 177 UISP 200074658 DI VITA FRANCO M8 ITA 6 00:50:12 0159 ASD G.C. AVIS SASSOFERRATO 31

3 168 10030251250 946013N TULLIO PIO M8 ITA 6 00:50:53 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD 27

4 181 UISP 190814045 PAVONI ALDO M8 ITA 5 00:44:08 0019 UISP ASCOLI PICENO 21

5 170 UISP 190313944 FROLLA' CLAUDIO M8 ITA 5 00:46:07 0980 ABITACOLO SPORT CLUB  0980 18

6 182 UISP 200443592 BRACALENTE PIETRO M8 ITA 4 00:43:43 0019 UISP ASCOLI PICENO 15

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17:01



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151815 09 V 0528

ORDINE D' ARRIVO MASTER WOMAN

Titolo della gara: 7° TROFEO TEAM CO.BO PAVONI
Tempo impiegato : 00:43:36 Tempo Gara 40 min
Categoria : EWS-MW1-MW2-MW3 Svoltasi a: SAN SEVERINO MARCHE 20/10/2019

        Iscritti : 3 Partiti: 2     Arrivati 2
 

N° Dors. Cod.Uci Tessera Cognome Nome Cat NAZ Lap Time Cod Società Punti

1 193 UISP 190865292 ZACCONI CINZIA W2 ITA 5 00:43:36 0795 NEW PUPILLI UISP  0795 60

2 191 CSI AT12700854GIACOMOZZI GISELLA W1 ITA 4 00:45:16 85 G.C. OMM MELANIA FALERIA 56

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 0

Esposto alle ore: 17:01



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151815 09 V 0528

CLASSIFICA SOCIETA' PARTECIPAZIONE

Titolo della gara: 7° TROFEO TEAM CO.BO PAVONI 20/10/2019
Categoria : SOC.PART. Svoltasi a: SAN SEVERINO MARCHE

        Iscritti : 170 Partiti: 151     Arrivati 146
 

N° COD.SOC. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. FCI 12
2 09W0721 TEAM CINGOLANI FCI 8
3 07N1350 BICIFESTIVAL FCI 7
4 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE FCI 7
5 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD FCI 6
6 09P0937 RECANATI BIKE TEAM FCI 5
7 09T0438 A.S.D. GRUPPO CICLISTICO MATELICA FCI 5
8 09V0528 TEAM CO.BO PAVONI FCI 5
9 10M0218 ASD GS AVIS GUALDO TADINO FCI 5

10 10Y0595 ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 FCI 4
11 0019 UISP ASCOLI PICENO UISP 3
12 0231 BIKE RACING TEAM A.S.D. UISP 3
13 09E0780 A.S.D.BIKERS ROCK N'ROAD FCI 3
14 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD FCI 3
15 09Q0881 O.P. BIKE A.S.D. FCI 3
16 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. FCI 3
17 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM FCI 3
18 0159 ASD G.C. AVIS SASSOFERRATO UISP 2
19 0191 CICLI CINGOLANI  0191 UISP 2
20 0196 A.S.D. PRO LIFE CHITTIEN TEAM UISP 2
21 0795 NEW PUPILLI UISP  0795 UISP 2
22 07H1859 EUROBIKE RICCIONE FCI 2
23 07S0194 VELO CLUB CATTOLICA FCI 2
24 0980 ABITACOLO SPORT CLUB  0980 UISP 2
25 09D0265 AVIS BIKE CINGOLI FCI 2
26 09F0347 A.S.D. PEDALE ROSSOBLU- PICENUM FCI 2
27 09J0916 TEAM DI FEDERICO PINK FCI 2
28 09S0565 A.S.D. CRAZY BIKE FCI 2
29 09Y0801 SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM FCI 2
30 12M1162 TEAM GO FAST FCI 2
31 12W0838 AMICI DELLA BICI JUNIOR FCI 2
32 61 NEW PUPILLI CSI  61 CSI 2
33 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM FCI 2
34 85 G.C. OMM MELANIA FALERIA CSI 1
35 0088 PETRITOLI BIKE  0088 UISP 1
36 01J2233 G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD FCI 1
37 02B3917 TEAM LVF FCI 1
38 02U1657 GS CICLI FIORIN ASD FCI 1
39 0596 TEAM CYCLING IACHINI  0596 UISP 1
40 05H0684 A.S.D. G.S. DONI 2004 FCI 1
41 0700 POLISPORTIVA BELMONTESE UISP 1
42 0785 VILLA ROSA BIKE UISP 1
43 0891 ASD PLANET FITNESS BIKE UISP 1
44 09A0765 S.C.A.P. TRODICA DI MORROVALLE FCI 1
45 09G0049 CALZ.M.GRANARO MARINI SI. FCI 1
46 09K0892 PROGETTO CICLISMO PICENO FCI 1
47 09N0513 G.S. RAPAGNANESE FCI 1
48 09R0308 AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE FCI 1
49 09V0871 POLISPORTIVA MORROVALLESE FCI 1
50 09W0807 CYCLING TEAM FONTE COLLINA FCI 1
51 09Z0947 ASD THE BLACK SHEEP MTB FCI 1
52 10B0029 ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIANA FCI 1
53 10C0806 ASD ACQUA & SAPONE TEAM MOCAIANAFCI 1
54 10MC004 ASD NUOVA PEDALE CIVITANOVESE ACSI 1
55 10MC019 ASD TORMATIC ACSI 1
56 10PU013 AUTOCARROZZERIA RALLY ACSI 1
57 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM FCI 1
58 12B1260 A.S.D. RAMPICLUB VAL VIBRATA FCI 1
59 12G1196 A.S.D. BIKENERGY FCI 1



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151815 09 V 0528

CLASSIFICA SOCIETA' PARTECIPAZIONE

Titolo della gara: 7° TROFEO TEAM CO.BO PAVONI 20/10/2019
Categoria : SOC.PART. Svoltasi a: SAN SEVERINO MARCHE

        Iscritti : 170 Partiti: 151     Arrivati 146
 

N° COD.SOC. SOCIETA' ENTE PUNTI
60 12J0659 D'ASCENZO BIKE FCI 1
61 12P0184  ARAN CUCINE VEJUS FCI 1
62 12S1263 MKG CYCLING TEAM FCI 1
63 12Z1262 CALLANT DOLTCINI CYCLING TEAM FCI 1
64 13TE053 ASD TEAM BIKE PINETO ACSI 1
65 RCC RCC RAPHA CYCLING CLUB UCI 1
66 12Y1058 TEAM STIPA MILANO FCI 1
67 09T0446 A.S.D. G.C.OSIMO STAZIONE FCI 1

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 5

Esposto alle ore: 17:01



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151815 09 V 0528

CLASSIFICA SOCIETA' PUNTEGGIO

Titolo della gara: 7° TROFEO TEAM CO.BO PAVONI 20/10/2019
Categoria : SOC.PUNT. Svoltasi a: SAN SEVERINO MARCHE

        Iscritti : 170 Partiti: 151     Arrivati 146
 

N° COD.SOC. SOCIETA' ENTE PUNTI
1 09T0410 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. FCI 612
2 07N1350 BICIFESTIVAL FCI 334
3 09W0721 TEAM CINGOLANI FCI 266
4 12C0301 A.S.D. PEDALE TEATE FCI 210
5 09T0438 A.S.D. GRUPPO CICLISTICO MATELICA FCI 203
6 09P0937 RECANATI BIKE TEAM FCI 186
7 10M0218 ASD GS AVIS GUALDO TADINO FCI 184
8 12Y0110 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD FCI 169
9 09V0528 TEAM CO.BO PAVONI FCI 162

10 10Y0595 ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 FCI 137
11 09E0780 A.S.D.BIKERS ROCK N'ROAD FCI 130
12 09J0916 TEAM DI FEDERICO PINK FCI 116
13 09K0933 PASSATEMPO CYCLING TEAM ASD FCI 113
14 10B0551 U.C. PETRIGNANO A.S.D. FCI 111
15 0231 BIKE RACING TEAM A.S.D. UISP 101
16 0795 NEW PUPILLI UISP  0795 UISP 97
17 09Q0881 O.P. BIKE A.S.D. FCI 90
18 0196 A.S.D. PRO LIFE CHITTIEN TEAM UISP 86
19 12W0838 AMICI DELLA BICI JUNIOR FCI 85
20 12Q1141 ASD AK CYCLING TEAM FCI 83
21 07S0194 VELO CLUB CATTOLICA FCI 80
22 0191 CICLI CINGOLANI  0191 UISP 76
23 09F0347 A.S.D. PEDALE ROSSOBLU- PICENUM FCI 76
24 09D0265 AVIS BIKE CINGOLI FCI 71
25 07H1859 EUROBIKE RICCIONE FCI 64
26 0159 ASD G.C. AVIS SASSOFERRATO UISP 60
27 02B3917 TEAM LVF FCI 60
28 11P2939 CYCLING CAFE' RACING TEAM FCI 60
29 12B1260 A.S.D. RAMPICLUB VAL VIBRATA FCI 60
30 12E1259 A.S.D PEDALE ROSSOBLU TRUENTUM FCI 59
31 0019 UISP ASCOLI PICENO UISP 56
32 85 G.C. OMM MELANIA FALERIA CSI 56
33 01J2233 G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD FCI 56
34 02U1657 GS CICLI FIORIN ASD FCI 56
35 10PU013 AUTOCARROZZERIA RALLY ACSI 56
36 09T0446 A.S.D. G.C.OSIMO STAZIONE FCI 56
37 09Y0801 SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM FCI 54
38 05H0684 A.S.D. G.S. DONI 2004 FCI 52
39 12P0184  ARAN CUCINE VEJUS FCI 52
40 12S1263 MKG CYCLING TEAM FCI 52
41 09S0565 A.S.D. CRAZY BIKE FCI 50
42 09A0765 S.C.A.P. TRODICA DI MORROVALLE FCI 49
43 09G0049 CALZ.M.GRANARO MARINI SI. FCI 49
44 09N0513 G.S. RAPAGNANESE FCI 49
45 12Z1262 CALLANT DOLTCINI CYCLING TEAM FCI 46
46 09V0871 POLISPORTIVA MORROVALLESE FCI 43
47 09K0892 PROGETTO CICLISMO PICENO FCI 40
48 09R0308 AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE FCI 40
49 12Y1058 TEAM STIPA MILANO FCI 40
50 0980 ABITACOLO SPORT CLUB  0980 UISP 37
51 0785 VILLA ROSA BIKE UISP 37
52 09W0807 CYCLING TEAM FONTE COLLINA FCI 31
53 09Z0947 ASD THE BLACK SHEEP MTB FCI 29
54 12J0659 D'ASCENZO BIKE FCI 27
55 0596 TEAM CYCLING IACHINI  0596 UISP 25
56 10B0029 ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIANA FCI 25
57 10C0806 ASD ACQUA & SAPONE TEAM MOCAIANAFCI 25
58 0891 ASD PLANET FITNESS BIKE UISP 23
59 RCC RCC RAPHA CYCLING CLUB UCI 23



 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ROMA

TIPO GARA NUM.GARA COD.REG CIN N° SOCIETA'

CX 151815 09 V 0528

CLASSIFICA SOCIETA' PUNTEGGIO

Titolo della gara: 7° TROFEO TEAM CO.BO PAVONI 20/10/2019
Categoria : SOC.PUNT. Svoltasi a: SAN SEVERINO MARCHE

        Iscritti : 170 Partiti: 151     Arrivati 146
 

N° COD.SOC. SOCIETA' ENTE PUNTI
60 12M1162 TEAM GO FAST FCI 21
61 10MC004 ASD NUOVA PEDALE CIVITANOVESE ACSI 19
62 61 NEW PUPILLI CSI  61 CSI 18
63 0088 PETRITOLI BIKE  0088 UISP 17
64 12G1196 A.S.D. BIKENERGY FCI 17
65 0700 POLISPORTIVA BELMONTESE UISP 16
66 13TE053 ASD TEAM BIKE PINETO ACSI 13
67 10MC019 ASD TORMATIC ACSI 12

Tempo Massimo IL COMMISSARIO DI ARRIVO

Arrivati Fuori Tempo Max. 0
Ritirati 5

Esposto alle ore: 17:01


